

## پیام تبریک ریاست دانشکده به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید 92 - 1391

« ... يَرْفَعُ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَالَّذِينَ أُوتُوا الْعِلْمَ دَرَجَاتٍ » خداوند کسانی را که ایمان آورده‌اند و کسانی را که علم به آنان داده شده درجات عظیمی می‌بخشد. « سوره مبارکه مجادله- آیه 11 » قسم به قلم و آنچه می‌نویسد و سیاس صاحب آنرا که به بشر، قدرت تفکر و اندیشه عنایت فرمود و زمینه پیشرفت و تعالی او را فراهم نمود.

« ... يَرْفَعُ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَالَّذِينَ أُوتُوا الْعِلْمَ دَرَجَاتٍ »

خداوند کسانی را که ایمان آورده‌اند و کسانی را که علم به آنان داده شده درجات عظیمی می‌بخشد. « سوره مبارکه مجادله- آیه 11 »

قسم به قلم و آنچه می‌نویسد و سیاس صاحب آنرا که به بشر، قدرت تفکر و اندیشه عنایت فرمود و زمینه پیشرفت و تعالی او را فراهم نمود.

تقارن آغاز بهار علم و رویش جوانه های عشق که با عطر دل انگیز یاد یاران و شهدای گرانقدر در هفته دفاع مقدس با بهار دانش را به جامعه دانشگاهی به ویژه دانشجویان جدید الورد، اعضای محترم هیئت علمی، اساتید فرهیخته و کارکنان پرتلاش دانشکده فنی و حرفه ای تبریک و تهنیت عرض می‌کنم امید است این تقارن خجسته، آغازی بربك حرکت گسترده در جهت شکوفایی و بالندگی علمی و معنوی باشد و بتوانیم در جهت نیل به اهداف و آرمانهای متعالی نظام جمهوری اسلامی گامهای مؤثر و مناسبی برداریم. امروز عرصه علمی عرصه جهاد است و تقدیم شهدای گرانقدر علمی و هسته ای در سالهای اخیر، خود بزرگ ترین سند بر این مدعاست.

اساتید معظم و دانشجویان مکرم این مرز و بوم با تکیه بر علم و ایمان و ادب توانسته اند قله های پیشرفت و تکامل را یکی پس از دیگری فتح نمایند. دستیابی دانشمندان جوان ایرانی به علوم و فنون هسته ای، پیشرفت های شگرف در زمینه سلول های بنیادین و علوم جدید، همه و همه شاهدی گویا، بر این واقعیت می‌باشند.

بی شک تحقق جنبش نرم افزاری و تولید علم آمیخته با ایمان، اصلی ترین رسالت مجموعه های دانشگاهی می‌باشد برای نیل به این هدف متعالی و ایجاد دانشگاه تمدن ساز، می‌بایست روحیه علم محوری بر جامعه مستط گردد و لازمه تحقق این رسالت خطیر، تلاش و کوشش شما عزیزان در دانشگاه و تولید علم می‌باشد اکنون که شما توانسته اید با تلاش و کوشش فراوان به این محیط مقدس گام نهید مسئولیت ساختن ایران اسلامی و اعتلای این مرز پرگوهر بردوش شما قرار گرفته است چراکه به فرموده پیر جماران حضرت امام(ره): دانشگاه مبدأ همه تحولات است.

توصیه من به شما عزیزان این است که تلاش و کوشش علمی و تهذیب و خود سازی فردی را سرلوحه کار خود قرار داده و این فرصت گران بها را مغتنم دانسته و از آن، در جهت پالایش روحی از جهل و تاریکی و کسب معرفت و علم اندوزی و توسعه و پیشرفت ایران اسلامی عزیز استفاده نمایید.

امیدوارم اساتید مرز و دانشجویان آگاه و سخت کوش با پشتکار و جدیت، زمینه عزت و ترقی کشور را فراهم سازند و این مهم، زمانی امکانپذیر است که این عزیزان با بهره گیری از خلاقیت، نوآوری و استعداد خود و تعامل، همراهی و سعه صدر مسئولان و استفاده از رهنمودهای اساتید دلسوز، توانایی ها و امکانات دانشگاهی را برای ارتقای منزلت دانشجو، گیان دانشگاه و اعتلای علمی، آموزشی و پژوهشی با استفاده از فرصتهای به دست آمده تحصیل و تحقیق در کشور، بکار گیرند.

در آستانه سال تحصیلی جدید اقدام گستاخانه دشمنان دیرینه اسلام به ساحت مقدس پیامبر نور و رحمت حضرت محمد(ص) سینه هایمان را مالا مال از غم و اندوه نمود . لذا بایستی که جوانان غیور مسلمان در سرتاسر گیتی با استفاده از توانمندیهای مذهبی علمی مسلمانان بتوانند این توطئه ننگین را بار دیگر خنثی و با تاسی از رهنمودهای الهی خاتم الانبیاء محمد مصطفی (ص) ریشه دشمنان اسلام و مسلمین را بخشکانند .

در خاتمه برای همگان از درگاه خداوند متعال، دستیابی به مدارج عالی علمی، دینی و اخلاقی، توأم با موفقیت، بهروزی و سعادت خواهانم .

با احترام - سیدصمد صمدانی اقدم

رئیس دانشکده فنی و حرفه ای تبریز

و رئیس منطقه یک کشور